

D.25C/250/ 457 /2022

wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na **SUKCESYWNE DOSTAWY MATERIAŁÓW JEDNORAZOWEGO UŻYTKU DO SZPITALI POMORSKICH SP. Z O.O.**, znak: D25C/252/N/16-31rj/22, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.

1. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści myjki nasączone białym mydłem, okrągłe, zwężane w nadgarstku, wymiary min. 17 x 23 cm, warstwa polipropylenowa: min. 20 g/m² + warstwa z włókniny typu Molton min. 70 g/m², w opakowaniu znajduje się 20 szt.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

2. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 1

Czy Zamawiający dopuści Myjka w formie rękawicy o szybkim działaniu, przeznaczona do codziennej higieny osobistej ciała.

Rozmiar i wyprofilowany kształt powoduje łatwe użycie w różnych sytuacjach: w szpitalu, na oddziale intensywnej opieki medycznej, w domu opieki. Ze względu na jednorazowe zastosowanie zapobiega zakażeniom.

Produkt wykonany z dwóch warstw włókien: molton 120g nasączona jednostronnie mydłem dermatologicznym o neutralnym pH 5,5 oraz molton 100g (bez mydła). Mydło uaktywnia się po zwilżeniu wodą.

Myjka połączona metodą ultradźwiękową .

Wyrób jest hypoalergiczny, nie zawiera lateksu ani formaldehydu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

3. Zapytanie Wykonawcy:

ZADANIE 1

Czy Zamawiający wymaga myjki rękawicy o anatomicznym, zaokrąglonym kształcie (nie prostokątna), zwężana w nadgarstku, co zapobiega zsuwaniu się?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

4. Zapytanie Wykonawcy:

ZADANIE 1

Czy Zamawiający wymaga myjki zgrzewanej termicznie, a nie zszywanej, dzięki czemu nie działa drażniąco na skórę pacjenta?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

5. Zapytanie Wykonawcy:

ZADANIE 1

Czy Zamawiający wymaga, aby myjki można było stosować również u niemowląt, co wykonawca potwierdzi stosownym oświadczeniem producent?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga.

6. Zapytanie Wykonawcy:

ZADANIE 1

Czy Zamawiający w trosce o najwyższe standardy bezpieczeństwa pacjenta i personelu, wymaga, aby myjki (będące wyrobem kosmetycznym objętym 23% stawką VAT zgodnie z opinią Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych), posiadały wpis do europejskiego rejestru wyrobów kosmetycznych? Wpis produktu do europejskiego rejestru wyrobów kosmetycznych (CPNP) oznacza, że produkt i wszystkie składniki, zostały przetestowane pod względem bezpieczeństwa stosowania i jest gwarancją dla Zamawiającego, że użytkuje produkt sprawdzony i zarejestrowany zgodnie z obowiązującym prawem.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga.

7. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści myjki w rozmiarze 14x20cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

8. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy ręcznik w rozmiarze 40x70cm, w rozmiarze 50g/m²?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

9. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe ściereczki do osuszania ciała. Stosowane również do osuszania powierzchni płaskich oraz sprzętu i urządzeń. Wykonane z włókien 100% celulozy skondensowanych przy użyciu technologii Airlaid, rozmiar 30cm x 40cm, gramatura 60g/m², grubość 0.95mm, opakowanie a'50 sztuk zgrzewane w folię z nadrukowanymi danymi: rozmiarem, gramaturą, nazwą producenta. Produkt pozbawiony latexu. Jednorazowego użytku. Niesterylne?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

10. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 2, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy ręcznik w rozmiarze 40x70cm, w rozmiarze 50g/m²?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

11. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 2, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści komplet w który zawiera pakowane osobno:

- Termiczne okrycie pacjenta jednorazowego użytku; warstwy zewnętrzne wykonane z włókniny polipropylenowej 25 g/m² w kolorach zielonym i niebieskim, warstwa wewnętrzna z poliestru, z przeszyciami na całej powierzchni, zapobiegającymi przemieszczaniu się elementów poszczególnych warstw; szwy ultradźwiękowe; niepalne. Rozmiar 110 x 210 cm,
- Komplet pościeli medycznej jednorazowego użytku wykonany z włókniny polipropylenowej 25 g/m², niejałowy, kolor zielony, zawiera: prześcieradło: 150 cm x 210 cm , poszwę na kołdrę 160 cm x 210 cm, poszewkę na poduszkę: 70 cm x 80 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

12. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1

Czy zamawiający dopuści jednorazową gąbkę , nasączoną żelem myjącym o neutralnym dla skóry pH 5,5, przeznaczona do higieny ciała i miejsc intymnych bez konieczności użycia bieżącej wody, hipoalergiczny żel na gąbkach ma delikatny przyjemny zapach i właściwości myjące oraz pielęgnacyjno-ochronne, myjki jednorazowe i wygodne w użyciu wystarczy zwilżyć myjkę niewielką ilością wody i kilkakrotnie ścisnąć, po umyciu ciało wytrzeć do sucha, bez konieczności spłukania, na skórze pozostaje delikatna warstwa ochronno-pielęgnacyjna, przebadana i testowana dermatologicznie, 24 szt w opakowaniu, wymiary 12x20cm, 100% poliester, bez sztucznych konserwantów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

13. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści myjki do ciała wykonane w 100% z włókien poliestrowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

14. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

15. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy ręcznik do higieny pacjenta w rozmiarze 40x50 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

16. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy ręcznik do higieny pacjenta w rozmiarze 40x70 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

17. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy ręcznik do higieny pacjenta wykonany z włókniny w rozmiarze 40x70 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

18. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 2 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy ręcznik do higieny pacjenta w rozmiarze 40x85 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

19. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 2 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy ręcznik do higieny pacjenta w rozmiarze 40x70 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

20. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 2 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy ręcznik do higieny pacjenta wykonany z włókny w rozmiarze 40x70 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

21. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 2 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy ręcznik do higieny pacjenta wykonany z włókny w rozmiarze 50x70 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

22. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 2 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy koc innego producenta niż prześcieradło i poszewka na poduszkę, natomiast wszystkie trzy elementy będą zapakowane razem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Z poważaniem

**KOORDYNATOR
DS. ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH**


mgr *Monika Klause*